MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
FUNDAÇÃO JORGE DUPRAT FIGUEIREDO DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO

Informação nº 5/2024/GABINETE DCT/DCT

Assunto: Análise dos Recursos interpostos - Edital n. 03/2024.

1. A Fundação Jorge Duprat Figueiredo de Segurança e Medicina do Trabalho - Fundacentro, torna público
o resultado da análise dos recursos interpostos para o resultado parcial de avaliação e seleção do Edital n.
03/2024.

2. Quadro de Recursos

Nome do Candidato(a) Recurso

Amanda Domingas Ediodato de Sousa Indeferido

Italo Rodeghiero Neto Indeferido

Jeise Firmino da Silva Indeferido

Lucas Gomess Miranda Bispo Indeferido

Sandra Regina Cavalcante Indeferido

JOSÉ CLOVES DA SILVA
Presidente

(assinado digitalmente)

Documento assinado eletronicamente por José Cloves da Silva , Presidente, em 26/06/2024, às 20:55,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.fundacentro.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0278984 e o
código CRC BA16F05B.

Referência: Processo nº 47648.000072/2024-91 SEI nº 0278984

Informação 5 Recurso Classificação Parcial (0278984)         SEI 47648.000072/2024-91 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.fundacentro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informação 5 Recurso Classificação Parcial (0278984)